



Northlands ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35545905

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Steen Hegaard Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Northlands ApS
Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35545905
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jacob Møller Jensen, formand
Simon Møller
Steen Hegaard Christensen

Direktion

Mads Jonathan Kapler Rehl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af konsulentytelser og drift af hjemmesider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på i alt 2.787 t.kr. mod 1.982 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende, da selskabet har ændret forretningsstrategi og dermed har haft omkostninger forbundet hertil.

Der er fra Killoo Capital A/S givet en begrænset støtterklæring, hvormed selskabet har sikret den fornødne likviditet for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift. For nærmere omtale henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	1.156.407	1.037.362
Personaleomkostninger	3	(3.494.241)	(2.812.942)
Af- og nedskrivninger		(9.912)	(16.992)
Driftsresultat		(2.347.746)	(1.792.572)
Andre finansielle indtægter		1.170	12.518
Andre finansielle omkostninger	4	(441.045)	(314.778)
Resultat før skat		(2.787.621)	(2.094.832)
Skat af årets resultat	5	1.000	112.574
Årets resultat		(2.786.621)	(1.982.258)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.786.621)	(1.982.258)
Resultatdisponering		(2.786.621)	(1.982.258)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede immaterielle aktiver		0	9.917
Immaterielle aktiver	6	0	9.917
Anlægsaktiver		0	9.917
Råvarer og hjælpematerialer		1.100.168	399.409
Forudbetalinger for varer		100.987	0
Varebeholdninger		1.201.155	399.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.596.071	1.437.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.450	58.499
Udskudt skat		0	41.000
Andre tilgodehavender		107.030	70.726
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		42.000	109.574
Periodeafgrænsningsposter		63.425	51.268
Tilgodehavender		1.865.976	1.769.032
Likvide beholdninger		1.844.838	709.836
Omsætningsaktiver		4.911.969	2.878.277
Aktiver		4.911.969	2.888.194

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		99.950	99.950
Overført overskud eller underskud		385.460	(10.911.104)
Egenkapital		485.410	(10.811.154)
Andre hensatte forpligtelser		130.246	165.000
Hensatte forpligtelser		130.246	165.000
Anden gæld	7	0	120.566
Langfristede gældsforpligtelser		0	120.566
Bankgæld		0	381.107
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.016.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.040.994	1.045.934
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.112	9.006.988
Anden gæld	8	1.203.207	1.962.924
Kortfristede gældsforpligtelser		4.296.313	13.413.782
Gældsforpligtelser		4.296.313	13.534.348
Passiver		4.911.969	2.888.194
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	99.950	(10.911.104)	(10.811.154)
Koncerntilskud o.l.	0	14.083.185	14.083.185
Årets resultat	0	(2.786.621)	(2.786.621)
Egenkapital ultimo	99.950	385.460	485.410

Noter

1 Going concern

Der er fra Killoo Capital A/S givet en begrænset støtteklæring som selskabets ledelse finder tilstrækkelig til at sikre den fornødne likviditet for selskabets fortsatte drift. Selskabets har i de første 5 måneder opfyldt dets planlagte budgetter med mindre afvigelser uden at det påvirker selskabets evne til at forsætte dets drift. Den modtagne begrænsede støtteklæring forventes ikke anvendt til fulde såfremt selskabet kan fortsætte sit nuværende aktivitetsniveau for 2023.

Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Under bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter. Andre driftsindtægter består af lønrefusioner ved barsel, sygdom mv på 207 t.kr. Herudover består regnskabsposten af modtagne tilskud på 458 t.kr.

3 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	3.191.741	2.498.588
Pensioner	260.071	270.622
Andre omkostninger til social sikring	42.429	43.732
	3.494.241	2.812.942
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	365.072	250.661
Renteomkostninger i øvrigt	11.786	17.124
Valutakursreguleringer	49.662	38.019
Øvrige finansielle omkostninger	14.525	8.974
	441.045	314.778

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	41.000	(3.000)
Refusion i sambeskatning	(42.000)	(109.574)
	(1.000)	(112.574)

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	1.833.000	50.982
Kostpris ultimo	1.833.000	50.982
Af- og nedskrivninger primo	(1.833.000)	(41.065)
Årets afskrivninger	0	(9.917)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.833.000)	(50.982)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7 Anden gæld (langfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Feriepengeforpligtelser	0	120.566
	0	120.566

8 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	935.348	1.728.716
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	128.445	183.280
Feriepengeforpligtelser	106.561	50.926
Anden gæld i øvrigt	32.853	2
	1.203.207	1.962.924

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	51.204	92.100
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	51.204	92.100

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Killoo Ventures A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Killoo Ventures A/S, Aarhus
